105082, Россия, Москва город, улица Почтовая Б. ДОМ 36 /
СТРОЕНИЕ 10 / ОФИС 205, тел.:

№ Наименование товара (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма

1 Шлюз Ethernet Link150 | EGX150 | Шнейдер Электрик (срок поставки
около 30-35 дней)

1 шт 28 816,69 28 816,69

Всего наименований 1, на сумму 28 816,69 руб.

Двадцать восемь тысяч восемьсот шестнадцать рублей 69 копеек

ИТОГО:

НДС В ТОМ ЧИСЛЕ:

ВСЕГО С НДС:

28 816,69

4 802,78

28 816,69
1. Общие положения
1.1 Настоящий Счет-Договор действителен для оплаты в течение 3-х банковских дней, включая дату выставления счета.
1.2. Резервирование Товара осуществляется на основании письменного подтверждения Счета-Договора от Покупателя.